

Hollola

TUOTANTOTUKI -AVUSTUS 2023

Yhdistyksen yhteystiedot

Etunimi:
Sukunimi:
Sähköpostiosoite:
Puhelinnumero: ..
Yhdistyksen nimi: Koski-seura ry
Yhdistyksen sähköpostiosoite: koskiseura@gmail.com
Y-tunnus: 2729164-5
Yhdistyksen tilinumero: FI96 5169 0920 0285 25

Yhdistyksen muut tiedot

Yhdistykselle hakuvuonna myönnettyt vastikkeelliset toiminta-avustukset: Hollolan kunnalta haetusta toiminta-avustuksesta ei ole vielä päätöstä
Yhdistyksen jäsenmäärä: 204

Tuotantotuki -avustuksen toimintasuunnitelma

Haetun tuen määrä euroina: 2 000 €

Mihin tukea haetaan/Mitä tehdään?: Koski-seura ry järjestää yhteistyössä usean hämeenkoskelaisen yhdistyksen kanssa Päheet Museot viikon tapahtumia Hämeenkoskella 1.– 9.7.2023. Tuotantotukea haetaan viikon kolmeen tapahtumaan: • Hämeenkosken kotiseutumuseon yläkerrassa la 1.7. avautuvan P Kuka tekee? Mahdolliset yhteistyökumppanit?: Koski-seura ry, Kosken HI sotaveteraanit,, Kosken HI VPK. Näiden tahojen muodostama näyttelytoimikunta vastaa näyttelyn täydentämisestä ja ja pystytyksestä tarvittavia asiantuntijapalveluita hankkien. Yhteistyökumppanina on myös Hämeenlinnassa toimivan Toiminnan yleishyödyllisyys: Näyttely on hämeenkoskelaiden yhdistysten, yksityisten henkilöiden ja yritysten yhteinen hanke, joka tukee paikkakunnan historian ja muistitiedon ylläpitoa ja säilyttämistä. Näyttelyn merkitys ja ajankohtaisuus on korostunut viimeisen vuoden maailmanpoli
Tuotantotuella toteutettavan toiminnan vaikuttavuus, suunnitelmallisuus, tavoitteellisuus: Näyttely tuo esille poikkeusoloihin ja kriiseihin varautumisen merkitystä nykyisille sukupolville. Sillä kunnioitetaan myös sodan ajan eläneiden sukupolvien toimintaa sodan ja rauhan aikana veteraanityötä unohtamatta. Näyttelyn markkinointi liitetään osak

Toimintatuella toteutettavan toiminnan alueellinen merkitys: Näyttely on yksi Päijät-Hämeen museoiden Päheet museot - museoviikon tapahtumista. Alueellista merkitystä pioneerinäyttelylle tuo Hämeenkosken ja Kärkölän 1930-luvulla muodostama pioneerisuojeluskunta-alue, jonka aluepäällikkö toimi Hämeenkoskelta käsin.

Budjetti, tarvittaessa selvitys erillisellä liitteellä: Budjetti on liitteessä

Mihin tukea haetaan/Mitä tehdään?: Koski-seura ry järjestää yhteistyössä usean hämeenkoskelaisen yhdistyksen kanssa Päheet Museot viikon tapahtumia Hämeenkoskella 1.– 9.7.2023. Tuotantotukea haetaan viikon kolmeen tapahtumaan: • Hämeenkosken kotiseutumuseon yläkerrassa la 1.7. avautuvan P

Liitteet

Lisäselvitykset:

Tallennusaika: 22.3.2023 12:03